乐山市五通桥区2018年10月农机购置补贴资金使用情况表

                                                 统计时间:2018年11月13日                                      

	市
	县
	中央补贴分配资金(万元)
	中央补贴使用资金(不含报废)

（万元）
	中央补贴使用比例(不含报废)
	中央补贴结算资金(不含报废)
	中央补贴结算比例(不含报废)
	报废结算比例
	申请表数
	受益户数
	机具台数

	
	
	
	
	
	
	
	
	总户数
	已结算
	总户数
	已结算
	总台数
	已结算

	乐山市
	五通桥区
	79.315
	4.954
	6.25%
	4.69
	5.91
	0.00%
	14
	9
	14
	9
	14
	9


